Oficio N° 057 /2025 /CAE

                                                                                                      Morada Nova, 10 de março de 2025.

Assunto: Publicação e nomeação dos conselheiros do Conselho da Alimentação Escolar de

Morada Nova- CAEMN

Prefeitura Municipal de Morada Nova

Excelentíssima Senhora Prefeita: Naiara Castro

De acordo com o Regimento Interno do Conselho de Alimentação Escolar do município

de Morada Nova, no seu art. 2º, parágrafo 8º que trata da nomeação dos membros do CAE,

solicito que seja publicado e nomeados os conselheiros conforme as indicações em anexo e

votação em assembleia, sendo eleitos: Paulo Célio de Almeida – presidente, Francisco

Glauberson Cavalcante Rabelo - vice-presidente e Márcia Virginia Rodrigues Cavalcante -

secretária.

Certo do pronto atendimento, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

____________________________________________

José Ériton de Sousa Oliveira

Secretário Executivo

SEGMENTO   REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO

Titular:       Maria do Socorro Lucena de Oliveira

Suplente:   Dyego Lemos Andrade

SEGMENTO REPRESENTANTE DOS PROFESSORES INDICADOS PELOS SINDICATOS LOCAIS

Titular:       Paulo Célio de Almeida – presidente

Suplente:  Maria da Conceição do Carmo

Titular:       Paulo Rogilmário Guimarães

Suplente:  Maria Marli Almeida da Silva

SEGMENTO REPRESENTANTE DE PAIS DE ALUNOS

Titular: Thays Andrade de Ferreira

Suplente:  Jacquemere Maria Oliveira Cavalcante

Titular:   Márcia Virginia Rodrigues Cavalcante - secretária

Suplente:  Anny Janniely Lopes Rodrigues

SEGMENTO REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL

Titular: Francisco Glauberson Cavalcante Rabelo - vice-presidente

Suplente:   Francisco Cleriston de Araújo Raulino

Titular: Lucas Mendes da Silva Oliveira

Suplente:   Francisco Vandemberg  Miranda  de  Silveira

Morada Nova, 10 de março de 2025.